RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120
CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

EDITAL n° 063/2025 – GESTÃO DEMOCRÁTICA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA DE GOIÁS

A Comissão Organizadora do Certame para o Processo Seletivo de Gestão

Democrática para Gestores Escolares, instituída pela Portaria n° 815/2025, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Edital Nº 063/2025 do

Processo Seletivo para provimento do cargo em comissão de Diretor Escolar da rede

pública de ensino de Luziânia-GO.

Luziânia, 12 de dezembro de 2025

______________________________________________

Cintia Lemos da Silva Anhaia

Presidente da Comissão

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120
CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS RESULTADO FINAL

ALESSANDRA MARIA LISBOA DE OLIVEIRA APROVADO

ALESSANDRA RABELO DA COSTA APROVADO

ANA CLÁUDIA SOUZA VORTMANN APROVADO
 ANA PAULA PAIVA DA COSTA NUNES APROVADO

ANDRÉ HENRIQUE DINIZ RODRIGUES APROVADO

CÉLIA MARIA DE OLIVEIRA APROVADO

CLECI SALETE CASTILHOS APROVADO

CLEUJÂNE DE SOUSA CARDOSO APROVADO

  DALHAEMAR MIRA DOS SANTOS APROVADO

DANIELLE CRISTINA VIEIRA APROVADO

DIANE VIEIRA DE QUEIROZ SAMPAIO APROVADO

DIEGO EVERALDO FERREIRA ALVES APROVADO

EDNA DE FARIAS NATAL SANTOS APROVADO

EDUARDO FREDERICO SILVA DA LUZ NOGUEIRA APROVADO

ELIAKIM HENRIQUE ALVES LIMA APROVADO

ELIENE RIBEIRO FONTOURA VIEIRA APROVADO

ELIZANDRA DA SILVA GRAMACHO APROVADO

ELZA DOS SANTOS BORGES APROVADO

EVERSON INÁCIO DE MELO APROVADO

  FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO MELO APROVADO

FERNANDA MARTINS DUARTE APROVADO

FRANCISCO EVERTON DE SOUSA BARROS JUNIOR APROVADO

GEANE KELI AGUIAR AFONSO APROVADO

GILVAN BARBOSA OLIVEIRA APROVADO
JOÃO VALDISSON CARDOZO APROVADO

JUCÉLIA MORAES BORGES APROVADO

JÚLIO CÉSAR MOREIRA SAAVEDRA APROVADO

KELLE RORIZ DE LIMA SANTOS MATOS APROVADO

LADYANA DIAS MACHADO PINHEIRO APROVADO

  LEONARDO DA SILVA APROVADO

LÍLIA DA SILVA DE AZEVEDO APROVADO

 LUCIANE DE ARAUJO RORIZ APROVADO
  LUCINEIDE MEIRELES BUENO DE OLIVEIRA APROVADO

MARCELE CASAGRANDE BOTELHO ALMEIDA APROVADO

MARIA DO SOCORRO ALVES DE FARIAS APROVADO

MARIA ELAINE SEVERINO LISBOA NORONHA APROVADO

MARIA REGINA MEIRELES DA COSTA APROVADO

MARLI DIAS DA CUNHA APROVADO

MÔNICA HELENA ARAÚJO DE MENEZES SILVA APROVADO

PAOLA PEREIRA GOMES DOS SANTOS APROVADO

PATRÍCIO PEREIRA SEVERIANO APROVADO

PAULA JANAINA DA SILVA APROVADO

PEDRO DANIEL OLIVEIRA BARREIRAS APROVADO

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120
CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

PRISCILA DA SILVA RODRIGUES APROVADO

RAIMUNDA VERANEIDE FREIRE MUNIZ APROVADO

RICARDO PEREIRA DA SILVA APROVADO

SANDRA NEVES DE OLIVEIRA MACIEL APROVADO

SHEILA DO NASCIMENTO MOTA APROVADO

SOLANGE BISPO ALVES SOUSA APROVADO

SONIA CRISTINA PFEIFER MARTINS DA CONCEIÇÃO APROVADO

THIAGO FERREIRA QUADRO APROVADO

VANESSA CARDOSO BERNARDES APROVADO

YARA CAVALCANTE BARBOSA VASCO APROVADO

ADELSON MOREIRA SANTOS BANCO DE GESTORES

ANGÉLICA CARNEIRO CAMPOS BANCO DE GESTORES

CAMILA DE SOUZA FRANÇA LEÃO BANCO DE GESTORES

CIRLEI DA COSTA MEIRELES ROCHA BANCO DE GESTORES

EIDER PEREIRA RODRIGUES. BANCO DE GESTORES

FABÍOLA NASCIMENTO DE SOUZA BANCO DE GESTORES

GEISIANE RIBEIRO DOS SANTOS BANCO DE GESTORES

  GILVAN PEREIRA DE OLIVEIRA BANCO DE GESTORES

GUTEMBERG SÁ ARAÚJO DE SOUTO BANCO DE GESTORES

HELEM EVANGELISTA BRAGA BANCO DE GESTORES

ITATIANE APARECIDA MARTINS COELHO BANCO DE GESTORES

LÉIA ANTUNES LOPES SANTIAGO BANCO DE GESTORES

LEILA OLIVEIRA CARDOSO BANCO DE GESTORES

MATEUS FONSECA SOUSA BANCO DE GESTORES

  MICHELLY RIBEIRO LEAL BANCO DE GESTORES

SIRLENE CAETANO DE SOUZA DOS PRAZERES BANCO DE GESTORES

ANGÉLICA APARECIDA PEREIRA DOS ANJOS REPROVADO

DANIELLE DE MEDEIROS CARVALHO MOTA REPROVADO

DENIELE SANTOS COSTA REPROVADO

DIVINO ANTUNES DE OLIVEIRA REPROVADO

ELISÂNGELA GONÇALVES CABRAL REPROVADO

ELIZÂNGELA ZEDES VAZ DA SILVA REPROVADO

IVANILDO DOS SANTOS SILVA REPROVADO

  JOSÉ ALBERTO FERREIRA ALVES REPROVADO